ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số: 2675 /GDĐT-KHTC                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   27  tháng  8    năm 2015

Kính gửi:  -  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

· Hiệu trưởng các trường THPT công lập.
Căn cứ quyết định số  1529/QĐ-UBND ngày 28 tháng 03 năm 2014 của Ủy ban Nhân dân Thành phố về ban hành, kế hoạch thực hiện chương trình Bình ổn thị trường các mặt hàng phục vụ mùa khai giảng năm học 2014-2015 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Để kịp thời có số liệu tổng hợp báo cáo Ủy ban Nhân dân Thành phố về tình hình thực hiện chương trình Bình ổn thị trường các mặt hàng phục vụ mùa khai giảng năm học 2014-2015 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh. Sở Giáo dục đề nghị các đơn vị khẩn trương báo cáo số lượng trường theo cấp học đã tham gia thực hiện chương trình này theo mẫu đính kèm về phòng Kế hoạch tài chính (C.Đoan).

 Thời gian nộp: trước ngày 11/9/2015.
Yêu cầu các đơn vị nộp đầy đủ và đúng thời gian quy định.

KT.GIÁM ĐỐC

​​Nơi nhận:
PHÓ GIÁM ĐỐC

· Như trên

· Lưu (VP, KHTC)
(đã ký)

Lê Hoài Nam

Về báo cáo thực hiện Chương trình Bình ổn thị trường các mặt hàng phục vụ, mùa khai giảng năm học 2014-2015.